
Lauf 1 - 0,5km

Platz St.-Nr. Name Vorname Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 70 Rank Emma 2012 ESV Amberg 1. WKU 8 1. W 00:01:38.99
2. 76 Fruth Florian 2012 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 1. MKU 8 1. M 00:01:41.20
3. 86 Zimmermann Tim 2012 SV Michael-Poppenricht 2. MKU 8 2. M 00:01:44.14
4. 71 Tauber Lorena 2012 ESV Amberg 2. WKU 8 2. W 00:01:45.04
5. 69 Knab Pauline 2012 ESV Amberg 3. WKU 8 3. W 00:01:45.12
6. 181 Andraschko Luis 2013 SV Raigering 3. MKU 8 3. M 00:01:49.37
7. 3 Weigl Lorenz 2012 SV Raigering 4. MKU 8 4. M 00:01:50.21
8. 65 Wagner Moritz 2012 5. MKU 8 5. M 00:01:52.41
9. 83 Haberl Frida 2012 Djk Ursensollen 4. WKU 8 4. W 00:01:54.23
10. 82 Batcheller Katarina 2012 5. WKU 8 5. W 00:01:54.78
11. 64 Lorenz Anna 2012 LT Aschach 6. WKU 8 6. W 00:01:54.94
12. 90 Pirner Max 2012 ChrisCrossJoe Team 6. MKU 8 6. M 00:01:55.28
13. 12 Tettenborn Tobias 2012 SV Raigering 7. MKU 8 7. M 00:01:56.07
14. 5 Müller Luca 2012 SV Raigering 8. MKU 8 8. M 00:01:57.40
15. 74 Reuß Julian 2012 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 9. MKU 8 9. M 00:01:58.08
16. 20 Willy Linda 2013 7. WKU 8 7. W 00:01:58.72
17. 14 Müller Luis 2012 SV Raigering 10. MKU 8 10. M 00:02:00.96
18. 80 Rogenhofer Martha 2012 SCMK Hirschau 8. WKU 8 8. W 00:02:01.55
19. 79 Kustner Benedikt 2013 SCMK Hirschau 11. MKU 8 11. M 00:02:03.52
20. 18 Wegener Jonas 2012 12. MKU 8 12. M 00:02:03.99
21. 78 Birner Carlos 2012 SCMK Hirschau 13. MKU 8 13. M 00:02:04.59
22. 77 Schuhbauer Johanna 2012 9. WKU 8 9. W 00:02:04.77
23. 1 Peter Simon 2013 Skivereinigung Amberg 14. MKU 8 14. M 00:02:05.06
24. 68 Preißler Lena 2012 Djk Ursensollen 10. WKU 8 10. W 00:02:06.87
25. 61 Schmaus Maximilian 2013 15. MKU 8 15. M 00:02:08.71
26. 73 Meyer Leonard 2013 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 16. MKU 8 16. M 00:02:09.21
27. 66 Meier Lennard 2012 17. MKU 8 17. M 00:02:10.68
28. 94 Pesold Leonhard 2012 SV Illschwang 18. MKU 8 18. M 00:02:11.03
29. 84 Haberl Xaver 2013 Djk Ursensollen 19. MKU 8 19. M 00:02:11.57
30. 93 Kohl Nele 2013 VFTN Kirchenreinbach 11. WKU 8 11. W 00:02:11.89
31. 13 Albertin Fabian 2013 SV Raigering 20. MKU 8 20. M 00:02:13.42
32. 176 Lösch Ben 2013 DJK Ensdorf 21. MKU 8 21. M 00:02:13.75
33. 2 Riß Valentin 2012 SV Raigering 22. MKU 8 22. M 00:02:14.11
34. 189 Fauland Jona 2013 23. MKU 8 23. M 00:02:16.10
35. 63 Graupner Amelie 2012 12. WKU 8 12. W 00:02:16.40
36. 81 Höcherl Valentin 2012 SCMK Hirschau 24. MKU 8 24. M 00:02:16.73
37. 89 Weiß Jasmin 2012 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 13. WKU 8 13. W 00:02:17.31
38. 87 Eder Toni 2013 ESV Amberg 14. WKU 8 14. W 00:02:18.13
39. 7 Von Klenck Maximilian 2014 25. MKU 8 25. M 00:02:19.24
40. 96 Grahlmann Larissa 2013 SV Illschwang 15. WKU 8 15. W 00:02:20.37
41. 11 Schröer Samuel 2012 26. MKU 8 26. M 00:02:20.65
42. 15 Renner Leo 2012 SV Raigering 27. MKU 8 27. M 00:02:21.31
43. 92 Hunger Lilly Sophie 2013 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 16. WKU 8 16. W 00:02:24.92
44. 95 Gallitzdörfer Lena 2012 SV Illschwang 17. WKU 8 17. W 00:02:25.62
45. 6 Dandorfer Frida 2014 18. WKU 8 18. W 00:02:27.93
46. 19 Wegener Elisa 2013 19. WKU 8 19. W 00:02:28.46
47. 75 Piehler Valentin 2013 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 28. MKU 8 28. M 00:02:31.77
48. 85 Wiedenbauer Leni 2012 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 20. WKU 8 20. W 00:02:33.90
49. 16 Schäfer Linda 2014 SV Raigering 21. WKU 8 21. W 00:02:35.70
50. 62 Riß Heidi 2014 SV Raigering 22. WKU 8 22. W 00:02:36.17
51. 184 Franz Johanna 2012 TGL Landshut 23. WKU 8 23. W 00:02:37.89
52. 17 Baldauf Lukas 2014 SV Raigering 29. MKU 8 29. M 00:02:37.98
53. 192 Stadler Mia 2014 24. WKU 8 24. W 00:02:39.53
54. 183 Franz Christian 2014 TGL Landshut 30. MKU 8 30. M 00:02:41.10
55. 8 Tontch Leonie 2014 25. WKU 8 25. W 00:02:41.98
56. 22 Welz Bärbel 2014 TUS Rosenberg 26. WKU 8 26. W 00:02:44.58
57. 88 Hoffmann Tobias 2014 ESV Amberg 31. MKU 8 31. M 00:02:45.22
58. 9 Berschneider Maximilian 2014 32. MKU 8 32. M 00:02:48.75
59. 10 Fruth Anna 2014 27. WKU 8 27. W 00:02:51.18
60. 72 Hauschildt Jonas 2015 33. MKU 8 33. M 00:03:00.43
61. 4 Müller Lara 2014 SV Raigering 28. WKU 8 28. W 00:03:07.97
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Lauf 2 - 1,6km

Platz St.-Nr. Name Vorname Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 28 Keller Noah 2008 SV Raigering 1. MKU 12 1. M 00:04:38.03
2. 119 Loos Tobias 2008 SCMK Hirschau 2. MKU 12 2. M 00:04:43.74
3. 142 Lippold Gunnar 2008 SV Raigering 3. MKU 12 3. M 00:04:46.80
4. 103 Welz Emma 2008 ESV Amberg 1. WKU 12 1. W 00:04:51.21
5. 108 Thar Finn 2008 ESV Amberg 4. MKU 12 4. M 00:04:54.53
6. 129 Auer Leo 2009 SCMK Hirschau 5. MKU 12 5. M 00:04:56.80
7. 141 Kohl Niklas 2010 VFTN Kirchenreinbach 1. MKU 10 6. M 00:05:02.90
8. 107 Segerer Jonas 2009 ESV Amberg 6. MKU 12 7. M 00:05:07.23
9. 109 Krumrein Eric 2008 ESV Amberg 7. MKU 12 8. M 00:05:11.08
10. 27 Boos Moritz 2009 SV Raigering 8. MKU 12 9. M 00:05:12.36
11. 132 Keck Franziska 2008 CIS Amberg 2. WKU 12 2. W 00:05:12.50
12. 43 Ehbauer Michael 2008 SV Raigering 9. MKU 12 10. M 00:05:13.15
13. 118 Loos Lukas 2010 SCMK Hirschau 2. MKU 10 11. M 00:05:15.74
14. 101 Preißler Lukas 2009 Djk Ursensollen 10. MKU 12 12. M 00:05:16.32
15. 188 Badewitz Patrick 2009 11. MKU 12 13. M 00:05:16.90
16. 182 Probst Moritz 2009 VFTN Kirchenreinbach 12. MKU 12 14. M 00:05:18.39
17. 102 Jüntgen Nina 2008 ESV Amberg 3. WKU 12 3. W 00:05:22.90
18. 40 Binner Paul 2011 SV Raigering 3. MKU 10 15. M 00:05:23.56
19. 114 Beyer Frederik 2011 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 4. MKU 10 16. M 00:05:24.56
20. 145 Keller Elia 2010 SV Illschwang 5. MKU 10 17. M 00:05:27.54
21. 126 Sperlich Annalena 2009 SCMK Hirschau 4. WKU 12 4. W 00:05:28.41
22. 46 Willy Laura 2011 1. WKU 10 5. W 00:05:28.47
23. 120 Blaschke Niklas 2009 SCMK Hirschau 13. MKU 12 18. M 00:05:30.97
24. 125 Kustner Emila 2009 SCMK Hirschau 5. WKU 12 6. W 00:05:32.01
25. 44 Ehbauer Johannes 2011 SV Raigering 6. MKU 10 19. M 00:05:33.28
26. 98 Ascherl Leopold 2008 SV Raigering 14. MKU 12 20. M 00:05:37.18
27. 128 Lorenz Jonas 2008 SCMK Hirschau 15. MKU 12 21. M 00:05:39.47
28. 177 Miftaraj Erion 2010 SV Raigering 7. MKU 10 22. M 00:05:40.31
29. 179 Miftaraj Valton 2010 SV Raigering 8. MKU 10 23. M 00:05:40.52
30. 146 Pöllinger Paul 2011 SV Illschwang 9. MKU 10 24. M 00:05:43.08
31. 122 Meyer Fiona 2009 SCMK Hirschau 6. WKU 12 7. W 00:05:44.59
32. 180 Gräf Tom 2010 10. MKU 10 25. M 00:05:47.80
33. 111 Schwarz Simon 2009 ESV Amberg 16. MKU 12 26. M 00:05:48.69
34. 42 Schäfer Simon 2011 SV Raigering 11. MKU 10 27. M 00:05:54.19
35. 143 Bär Jana 2011 SV Illschwang 2. WKU 10 8. W 00:05:54.85
36. 136 Lang Lukas 2011 Lauftreff Neunburg vorm Wald 12. MKU 10 28. M 00:05:57.38
37. 191 Fauland Levin 2011 13. MKU 10 29. M 00:05:59.24
38. 186 Schiller Moritz 2010 WSV Schönsee 14. MKU 10 30. M 00:06:00.37
39. 144 Sehr Felix 2011 SV Illschwang 15. MKU 10 31. M 00:06:00.58
40. 121 Wasner Eva 2008 SCMK Hirschau 7. WKU 12 9. W 00:06:00.71
41. 104 Fehm Luisa 2009 ESV Amberg 8. WKU 12 10. W 00:06:02.96
42. 29 Mußemann Anton 2011 SV Raigering 16. MKU 10 32. M 00:06:05.34
43. 185 Roidl Paul 2011 SV Michael-Poppenricht 17. MKU 10 33. M 00:06:09.40
44. 48 Welz Paula 2009 TUS Rosenberg 9. WKU 12 11. W 00:06:09.93
45. 138 Kürbel Leni 2010 SK Fürnried Wiesenflitzer 3. WKU 10 12. W 00:06:10.25
46. 140 Utz Josefine 2011 SK Fürnried Wiesenflitzer 4. WKU 10 13. W 00:06:11.24
47. 47 Dudek Franziska 2009 Skivereinigung Amberg 10. WKU 12 14. W 00:06:12.39
48. 127 Steinbach Sophie 2008 SCMK Hirschau 11. WKU 12 15. W 00:06:13.98
49. 117 Fruth Anni 2010 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 5. WKU 10 16. W 00:06:16.33
50. 24 May Emma 2011 6. WKU 10 17. W 00:06:18.14
51. 135 Lang Anna 2011 Lauftreff Neunburg vorm Wald 7. WKU 10 18. W 00:06:20.96
52. 105 Rank Amelie 2009 ESV Amberg 12. WKU 12 19. W 00:06:23.03
53. 106 Fuchs Lilli 2010 ESV Amberg 8. WKU 10 20. W 00:06:23.17
54. 35 Schöberl Maximilian 2011 SV Raigering 18. MKU 10 34. M 00:06:26.54
55. 41 Müller Max 2011 SV Raigering 19. MKU 10 35. M 00:06:30.92
56. 34 Frey Lukas 2011 SV Raigering 20. MKU 10 36. M 00:06:35.08
57. 26 Müller Leon 2008 SV Raigering 17. MKU 12 37. M 00:06:35.71
58. 112 Hauschildt Simon 2011 21. MKU 10 38. M 00:06:36.39
59. 123 Birner Nick 2010 SCMK Hirschau 22. MKU 10 39. M 00:06:40.17
60. 31 Albertin Julian 2011 SV Raigering 23. MKU 10 40. M 00:06:41.36
61. 39 Renner Toni 2011 SV Raigering 24. MKU 10 41. M 00:06:42.02
62. 32 Riß Maximilian 2011 SV Raigering 25. MKU 10 42. M 00:06:42.81
63. 130 Uschold Merle 2011 SCMK Hirschau 9. WKU 10 21. W 00:06:44.87
64. 37 Wiesmann Bastian 2011 SV Raigering 26. MKU 10 43. M 00:06:46.98
65. 113 Liebl Elias 2011 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 27. MKU 10 44. M 00:06:58.17
66. 97 Schmaus Felix 2010 28. MKU 10 45. M 00:06:59.97
67. 139 Kürbel Fiona 2010 SK Fürnried Wiesenflitzer 10. WKU 10 22. W 00:07:00.46
68. 134 Hoffmann Anna 2010 ESV Amberg 11. WKU 10 23. W 00:07:00.52
69. 133 Zimmermann Ben 2011 SV Michael-Poppenricht 29. MKU 10 46. M 00:07:04.51
70. 116 Reuß Leoni 2010 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 12. WKU 10 24. W 00:07:04.85
71. 100 Auernhammer Toni 2011 CIS Amberg 30. MKU 10 47. M 00:07:05.58
72. 147 Gallitzdörfer Lukas 2011 SV Illschwang 31. MKU 10 48. M 00:07:10.59
73. 38 Baldauf Andreas 2011 SV Raigering 32. MKU 10 49. M 00:07:12.16



74. 33 Espach Julian 2011 SV Raigering 33. MKU 10 50. M 00:07:19.29
75. 30 Kemmling Linus 2011 SV Raigering 34. MKU 10 51. M 00:07:33.58
76. 23 May Niklas 2009 18. MKU 12 52. M 00:07:35.91
77. 25 Wennicke Erik 2008 19. MKU 12 53. M 00:07:39.89
78. 124 Birner Mia 2009 SCMK Hirschau 13. WKU 12 25. W 00:07:46.56
79. 45 Wegener Simon 2009 20. MKU 12 54. M 00:07:52.44
80. 115 März Charlotte 2010 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 13. WKU 10 26. W 00:07:59.51
81. 137 Utz Amelie 2008 SK Fürnried Wiesenflitzer 14. WKU 12 27. W 00:08:17.90
82. 36 Blay Nico 2011 SV Raigering 35. MKU 10 55. M 00:08:32.44

Lauf 3 - 2,5km

Platz St.-Nr. Name Vorname Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 190 Bukenberger Luca 2004 CIS Amberg 1. MJU 16 1. M 00:08:42.05
2. 58 Prechtl Thomas 2005 Skivereinigung Amberg 2. MJU 16 2. M 00:08:43.06
3. 51 Dickert Jonas 2005 TV 1861 Amberg 3. MJU 16 3. M 00:09:04.14
4. 160 Grünwald Simon 2004 SCMK Hirschau 4. MJU 16 4. M 00:09:05.68
5. 174 Lippold Marten 2006 SV Raigering 1. MKU 14 5. M 00:09:06.72
6. 159 Meyer Marc 2007 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 2. MKU 14 6. M 00:09:18.48
7. 150 Auernhammer Moritz 2006 CIS Amberg 3. MKU 14 7. M 00:09:20.66
8. 60 Ehbauer Daniel 2007 SV Raigering 4. MKU 14 8. M 00:09:21.14
9. 153 Van Brakel Lars 2004 Skivereinigung Amberg 5. MJU 16 9. M 00:09:26.31
10. 50 Behlau Paul 2007 ASV Schwend 5. MKU 14 10. M 00:09:31.61
11. 164 Gebhardt Lisa 2004 SCMK Hirschau 1. WJU 16 1. W 00:09:42.86
12. 178 Miftaraj Arian 2007 SV Raigering 6. MKU 14 11. M 00:09:54.04
13. 149 Hauf Aeneas Thor 2007 1. FC Passau 7. MKU 14 12. M 00:09:57.20
14. 148 Fröhner Frederik 2007 ESV Amberg 8. MKU 14 13. M 00:09:57.39
15. 162 Paul Emil 2007 SCMK Hirschau 9. MKU 14 14. M 00:10:04.69
16. 163 Müller Magdalena 2005 SCMK Hirschau 2. WJU 16 2. W 00:10:10.65
17. 158 Hagen Felix 2007 CIS Amberg 10. MKU 14 15. M 00:10:16.51
18. 175 Grahlmann Simon 2007 SV Illschwang 11. MKU 14 16. M 00:10:16.89
19. 156 Merkel Julius 2007 ESV Amberg 12. MKU 14 17. M 00:10:19.64
20. 157 Segerer Lukas 2007 ESV Amberg 13. MKU 14 18. M 00:10:25.89
21. 154 Schnappauf Carla 2005 ESV Amberg 3. WJU 16 3. W 00:10:27.78
22. 170 Kuhlendahl Melissa 2006 LLC Marathon Regensburg 1. WKU 14 4. W 00:10:27.89
23. 52 Behlau Paulina 2005 CIS Amberg 4. WJU 16 5. W 00:10:33.58
24. 193 Blankenburg Tobias 2007 SV Raigering 14. MKU 14 19. M 00:10:34.90
25. 49 Steger Rosalie 2006 TuS Rosenberg 2. WKU 14 6. W 00:10:36.68
26. 53 Feil Sofia 2007 3. WKU 14 7. W 00:10:42.00
27. 187 Schiller Anna 2006 WSV Schönsee 4. WKU 14 8. W 00:10:52.32
28. 152 Van Brakel Luis 2007 Skivereinigung Amberg 15. MKU 14 20. M 00:10:53.02
29. 56 Espach Lena 2007 5. WKU 14 9. W 00:10:53.79
30. 169 Zacherl Albin 2007 16. MKU 14 21. M 00:10:59.87
31. 155 Merkel Emelie 2005 ESV Amberg 5. WJU 16 10. W 00:11:02.53
32. 168 Zacherl Lilith 2006 6. WKU 14 11. W 00:11:12.87
33. 173 Laurer Klara 2006 SK Fürnried Wiesenflitzer 7. WKU 14 12. W 00:11:23.73
34. 151 Büttner Christian 2006 Skivereinigung Amberg 17. MKU 14 22. M 00:11:53.36
35. 59 Boos Paul 2006 SV Raigering 18. MKU 14 23. M 00:11:59.63
36. 171 Bodendörfer Naomi 2006 SK Fürnried Wiesenflitzer 8. WKU 14 13. W 00:12:29.71
37. 172 Bodendörfer Leoni 2006 SK Fürnried Wiesenflitzer 9. WKU 14 14. W 00:12:36.58

Lauf 4 - 5km - Benefiz- und Firmenlauf

Platz St.-Nr. Name Vorname Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 234 Spangler Markus 1992 --- 1. M 00:17:15.78
2. 296 Eckert Sebastian 1992 Grammer Solar --- 2. M 00:17:22.33
3. 451 Epp Jonathan 1998 Grammer Solar --- 3. M 00:17:52.07
4. 561 Sabea Theyah 1995 The hell --- 4. M 00:18:49.81
5. 447 Tröppl Stefan 1999 LTV Naabtal --- 5. M 00:18:52.68
6. 287 Huber Leo 1999 Grammer Solar --- 6. M 00:19:17.09
7. 270 Wilhelm Sebastian 1994 Grammer Solar --- 7. M 00:19:18.70
8. 302 Bartsch Valentin 1998 Grammer Solar --- 8. M 00:19:21.08
9. 394 Strobel Luca 1997 generation snow --- 9. M 00:19:38.59
10. 399 Fröhlich Stefan 1984 LTV Naabtal --- 10. M 00:19:43.46
11. 298 Brewitzer Rene 1990 Grammer Solar --- 11. M 00:19:46.57
12. 454 Graml Anton 1960 Skivereinigung Amberg --- 12. M 00:19:52.88
13. 217 Schmidt Julian 1996 generation snow --- 13. M 00:20:18.14
14. 553 Meier Alois 1958 SV Freudenberg --- 14. M 00:20:20.07
15. 286 Ittner Stefan 1979 Grammer Solar --- 15. M 00:20:31.58
16. 445 Pirner Saskia 1983 Praxis für Osteopathie - Saskia Pirner --- 1. W 00:20:31.60
17. 426 Hantsch Julia 1996 TV 1875 Burglengenfeld --- 2. W 00:20:33.21
18. 216 Strehl Moritz 1996 generation snow --- 16. M 00:20:45.76
19. 210 Fuhrmann Werner 1987 HOHPE GmbH --- 17. M 00:20:51.03
20. 542 Van Brakel Lars 2004 Skivereinigung Amberg --- 18. M 00:20:51.84
21. 280 Schöpf Fabian 1991 Grammer Solar --- 19. M 00:21:01.70
22. 558 Bonczisai Robert-Mihai 1985 Just for pain --- 20. M 00:21:09.49



23. 430 Essinger Toni 1976 Holzhackersbuam --- 21. M 00:21:15.63
24. 297 Dotzler Jona 1999 Grammer Solar --- 22. M 00:21:31.07
25. 411 Wagner Tobias 1978 --- 23. M 00:21:36.36
26. 556 Mändl Wolfgang 1963 Skivereinigung Amberg --- 24. M 00:21:41.62
27. 260 Seibold Markus 1967 Eishalle Amberg --- 25. M 00:21:42.86
28. 275 Schröpf Siegfried 1960 Grammer Solar --- 26. M 00:21:46.89
29. 439 Breu Marie-Sofie 1999 LTV Naabtal --- 3. W 00:21:48.79
30. 440 Reindl Caroline 1994 --- 4. W 00:21:53.82
31. 450 Mitterer Tim 1994 Grammer Solar --- 27. M 00:21:53.99
32. 536 Fitzgerald Nina 1994 --- 5. W 00:22:00.85
33. 404 Meier Thomas 1985 Polizei Amberg --- 28. M 00:22:01.60
34. 581 Dirmeier Peter 1959 Skivereinigung Amberg --- 29. M 00:22:03.78
35. 393 Grill Maria-Teresa 1992 --- 6. W 00:22:05.07
36. 419 Peter Katharina 1995 --- 7. W 00:22:24.75
37. 213 Utz Kathrin 1996 generation snow --- 8. W 00:22:24.85
38. 397 Wiedemann Edith 1957 CIS Amberg --- 9. W 00:22:30.84
39. 541 Fürst Manuela 1979 --- 10. W 00:22:31.53
40. 251 Kloner Bernhard 1971 Skiclub Stulln --- 30. M 00:22:41.38
41. 408 Grosch Katrin 1980 Polizei Amberg --- 11. W 00:22:53.20
42. 221 Merkl Andreas 1973 --- 31. M 00:22:53.62
43. 209 Fuhrmann Philipp 1992 HOHPE GmbH --- 32. M 00:22:59.07
44. 208 Ludwig Ramona 1993 HOHPE GmbH --- 12. W 00:22:59.14
45. 255 Mantsch Christopher 1989 --- 33. M 00:23:16.07
46. 534 Seits Martin 1970 --- 33. M 00:23:16.07
47. 242 Ranzinger Michaela 2004 --- 13. W 00:23:16.53
48. 253 Reich Utz 1958 TSV Hof 1861 --- 35. M 00:23:27.03
49. 203 Dauscher Monja 1995 --- 14. W 00:23:28.13
50. 294 Geitner Philipp 1992 Grammer Solar --- 36. M 00:23:31.76
51. 281 Schlosser Simon 1999 Grammer Solar --- 37. M 00:23:33.24
52. 272 Wiesent Philipp 1999 Grammer Solar --- 38. M 00:23:35.29
53. 276 Schröpf Kathrin 1995 Grammer Solar --- 15. W 00:23:48.32
54. 412 Baltz Alex 1972 --- 39. M 00:23:51.78
55. 414 Fuchs Maresa 2003 ASV Haselmühl --- 16. W 00:23:53.91
56. 406 Grießhammer Günter 1964 Polizei Amberg --- 40. M 00:23:57.53
57. 427 Blaschke Wolfgang 1975 SCMK Hirschau --- 41. M 00:23:58.60
58. 428 Wasner Andrea 1980 SCMK Hirschau --- 17. W 00:23:58.69
59. 254 Gürster Veronika 1993 --- 18. W 00:24:00.46
60. 554 Termer Moritz 1998 Skivereinigung Amberg --- 42. M 00:24:04.44
61. 215 Platzer Tobias 1997 generation snow --- 43. M 00:24:16.82
62. 405 Brunner Karolin 1982 Polizei Amberg --- 19. W 00:24:17.14
63. 435 Hüser Daniela 1974 Landkreismädels --- 20. W 00:24:19.88
64. 301 Bäumler David 1995 Grammer Solar --- 44. M 00:24:33.14
65. 291 Graf Norbert 1950 Grammer Solar --- 45. M 00:24:33.60
66. 259 Lauter Lucie 1983 Eishalle Amberg --- 21. W 00:24:33.79
67. 250 Petzold Corinna 1968 Skiclub Stulln --- 22. W 00:24:40.82
68. 293 Gimpl Fabian 2001 Grammer Solar --- 46. M 00:24:43.76
69. 410 Lorenz Sonja 1979 LT Aschach --- 23. W 00:24:51.16
70. 401 Ascherl Anna-Maria 1968 Egelsheimer Raketen --- 24. W 00:24:57.79
71. 415 Styer Livio 2003 Boxclub Amberg --- 47. M 00:24:59.70
72. 300 Bogner Eva 1997 Grammer Solar --- 25. W 00:25:03.07
73. 292 Gimpl Roland 1970 Grammer Solar --- 48. M 00:25:11.76
74. 206 Lehmeier Patrick 1993 --- 49. M 00:25:12.75
75. 239 Weber Rita 1966 DJK Ursensollen --- 26. W 00:25:19.06
76. 263 Fiedler Jasmin 1999 Eishalle Amberg --- 27. W 00:25:23.55
77. 441 Tröster Susanne 1970 CIS Amberg --- 28. W 00:25:23.94
78. 274 Streich Carina 1992 Grammer Solar --- 29. W 00:25:31.92
79. 273 Streich Franziska 1996 Grammer Solar --- 30. W 00:25:32.06
80. 225 Graupner Andrea 1974 --- 31. W 00:25:38.59
81. 436 Hüser Maja 2004 Landkreismädels --- 32. W 00:25:40.77
82. 546 Jäger Luisa 2001 --- 33. W 00:25:41.00
83. 429 Sertl Michael 1980 Holzhackersbuam --- 50. M 00:25:47.39
84. 262 Fiedler Sabine 1971 Eishalle Amberg --- 34. W 00:25:52.51
85. 533 Löcke Tobias 1973 --- 51. M 00:25:56.73
86. 245 Steger Moritz 1992 Intersport Lange --- 52. M 00:26:12.99
87. 211 Krammer Niels 1975 Team Erdinger Alkoholfrei --- 53. M 00:26:19.33
88. 265 Setzer Tanja 1976 --- 35. W 00:26:21.31
89. 226 Badura Sophie 1996 Schlimmer geht immer --- 36. W 00:26:27.77
90. 227 Englhard Elisabeth 1994 Schlimmer geht immer --- 37. W 00:26:27.94
91. 437 Sommerer Anna 1995 Schlimmer geht immer --- 38. W 00:26:28.32
92. 207 May Eva 1978 --- 39. W 00:26:29.72
93. 539 Buchhorn Serge 1984 --- 54. M 00:26:36.81
94. 407 Badewitz Stephanie 1973 Polizei Amberg --- 40. W 00:26:42.03
95. 431 Spörl Jürgen 1977 Holzhackersbuam --- 55. M 00:26:43.47
96. 236 Ebenhöch Heidi 1963 Born to run --- 41. W 00:26:48.70
97. 238 Scheibl Thomas 1966 Born to run --- 56. M 00:26:48.75
98. 237 Pirker Gini 1988 Born to run --- 42. W 00:26:48.89
99. 283 Niedermeier Finn 2006 Grammer Solar --- 57. M 00:26:49.37
100. 218 Kormann Lisa 1993 --- 43. W 00:26:57.04



101. 252 Hergert Cindy 1978 Skivereinigung Amberg --- 44. W 00:27:11.15
102. 223 Schneider Annett 1969 Skivereinigung Amberg --- 45. W 00:27:11.30
103. 256 Meiler Andrea 1977 MEILER lowcarb & more --- 46. W 00:27:17.88
104. 433 Prösl Manfred 1971 --- 58. M 00:27:21.30
105. 432 Harwardt Alexandra 1973 --- 47. W 00:27:21.50
106. 409 Sailer Maximilian 2005 --- 59. M 00:27:24.27
107. 219 Bauer Sarah 1994 TSV Detag Wernberg --- 48. W 00:27:26.35
108. 240 Eiglsperger Christina 2001 SV Vilshofen --- 49. W 00:27:29.67
109. 548 Vogl Günter 1966 --- 60. M 00:27:40.08
110. 547 Jäger Paula 2004 --- 50. W 00:27:43.25
111. 545 Schrott Melina 2005 --- 51. W 00:27:44.23
112. 391 Gamperl Marie 2006 --- 52. W 00:27:45.87
113. 212 Luft Corinna 1984 --- 53. W 00:27:48.36
114. 303 Albrecht Bernhard 1967 Grammer Solar --- 61. M 00:27:51.39
115. 449 Hunger Sven 1980 --- 62. M 00:27:51.67
116. 448 Hunger Andrea 1986 --- 54. W 00:27:51.90
117. 295 Franz Alexander 2000 Grammer Solar --- 63. M 00:27:57.99
118. 443 Otys Erik 2002 Skivereinigung Amberg --- 64. M 00:28:08.73
119. 560 Glonner Sandra 1977 --- 55. W 00:28:09.49
120. 271 Wilczek Andreas 1967 Grammer Solar --- 65. M 00:28:10.22
121. 222 Obendorfer Maria 1976 --- 56. W 00:28:10.39
122. 204 Heldwein Ingrid 1972 --- 57. W 00:28:12.10
123. 205 Heldwein Stefan 1971 --- 66. M 00:28:12.22
124. 269 Zintl Lena 1997 --- 58. W 00:28:15.30
125. 264 Wamser Chiara 2003 Eishalle Amberg --- 59. W 00:28:18.01
126. 289 Hönle Paula 1999 Grammer Solar --- 60. W 00:28:30.21
127. 299 Bogner Max 1997 Grammer Solar --- 67. M 00:28:32.14
128. 244 Wagner Sebastian 1992 Intersport Lange --- 68. M 00:28:32.67
129. 424 Lippl Thomas 1987 Rotary & Rotaract Amberg --- 69. M 00:28:34.35
130. 229 Trögner Jens 1964 Rotary & Rotaract Amberg --- 70. M 00:28:34.58
131. 246 Steger Dominik 1991 Intersport Lange --- 71. M 00:28:37.69
132. 243 Renner Pauline 1998 Intersport Lange --- 61. W 00:28:37.93
133. 231 Strobl Ferdi 1990 Rotary & Rotaract Amberg --- 72. M 00:28:45.16
134. 214 Madl Isabella 1998 generation snow --- 62. W 00:28:46.24
135. 247 Steger Armin 1965 Intersport Lange --- 73. M 00:28:48.28
136. 438 Duscher Sabine 1967 LTV Naabtal --- 63. W 00:28:50.98
137. 232 Trometer Anja 1989 Rotary & Rotaract Amberg --- 64. W 00:28:53.63
138. 235 Keller Anna 1988 Rotary & Rotaract Amberg --- 65. W 00:28:53.71
139. 442 Otys Malte 2004 Skivereinigung Amberg --- 74. M 00:28:54.83
140. 423 Schöpf Nina 1988 Rotary & Rotaract Amberg --- 66. W 00:28:55.00
141. 230 Prechtl Stephan 1965 Rotary & Rotaract Amberg --- 75. M 00:28:55.07
142. 233 Grimm Fritz 1965 Rotary & Rotaract Amberg --- 76. M 00:28:57.71
143. 228 Schminke Fabian 1983 Rotary & Rotaract Amberg --- 77. M 00:28:57.80
144. 277 Schröpf Brigitte 1962 Grammer Solar --- 67. W 00:29:03.30
145. 557 Hertlein Roland 1973 VdS Spardorf --- 78. M 00:29:04.83
146. 284 Lottner Christine 1965 Grammer Solar --- 68. W 00:29:09.92
147. 282 Pfeiffer Dorli 1962 Grammer Solar --- 69. W 00:29:09.94
148. 544 Reiß Peter 1972 UBH Software & Engineering --- 79. M 00:29:41.18
149. 444 Otys Cornelia 1978 Skivereinigung Amberg --- 70. W 00:30:12.51
150. 452 Plaß Doris 1987 --- 71. W 00:30:48.91
151. 258 Streich Andrea 1994 Eishalle Amberg --- 72. W 00:30:51.05
152. 257 Reichert Patrick 1995 Eishalle Amberg --- 80. M 00:30:51.06
153. 446 Neugirg Verena 1987 Vattudalens LDK, Schweden --- 73. W 00:31:06.04
154. 224 Schneider Heiko 1976 Skivereinigung Amberg --- 81. M 00:31:17.27
155. 248 Wegener Marina 1978 --- 74. W 00:31:18.85
156. 249 Willy Florian 1979 --- 82. M 00:31:19.69
157. 202 Geitner Thomas 1968 --- 83. M 00:31:50.17
158. 453 Grabinger Tanja 1976 --- 75. W 00:31:51.07
159. 403 Baumgartner Sabine 1977 --- 76. W 00:32:13.67
160. 220 Gallesdörfer Sabine 1978 --- 77. W 00:32:44.36
161. 261 Fiedler Thomas 1970 Eishalle Amberg --- 84. M 00:32:56.96
162. 268 Zintl Gerhard 1961 Schaeffler AG --- 85. M 00:33:06.06
163. 402 Prem Werner 1966 --- 86. M 00:34:42.47
164. 417 Wild Christoph 1997 Kettenbach Runners --- 87. M 00:34:46.77
165. 418 Marx Rita 1967 Kettenbach Runners --- 78. W 00:34:47.86
166. 400 Haas Oliver 1970 Kettenbach Runners --- 88. M 00:34:48.51
167. 421 Tumovec Denise 1994 MTP Hersbruck --- 79. W 00:34:49.39
168. 390 Fügl Christian 1969 Kettenbach Runners --- 89. M 00:34:50.51
169. 599 Lang Michl 1981 Kettenbach Runners --- 90. M 00:34:57.83
170. 422 Pecher Bastian 1983 MTP Hersbruck --- 91. M 00:34:58.00
171. 420 Reindl Daniel 1995 Kettenbach Runners --- 92. M 00:34:58.43
172. 416 Stark Markus 1993 Kettenbach Runners --- 93. M 00:34:58.52
173. 267 Walz Udo 1967 Kettenbach Runners --- 94. M 00:34:59.27
174. 413 Zofall Cliff 1963 Kettenbach Runners --- 95. M 00:34:59.29
175. 396 Liebel Alex 1970 Kettenbach Runners --- 80. W 00:35:01.62
176. 395 Liebel Benjamin 1984 Kettenbach Runners --- 96. M 00:35:02.03
177. 552 Waters Carly 1983 --- 81. W 00:38:18.62
178. 550 Kinney-Pasion Donnabelle 1977 --- 82. W 00:38:23.82



179. 551 Cannon April 1982 --- 83. W 00:38:24.17
180. 538 Rahn Manfred 1958 IFL Fichtelgebirge/Hahnertwins Runningclub --- 97. M 00:39:59.22

Lauf 5 - 10km

Platz St.-Nr. Name Vorname Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 373 Hille Erik 1988 LG Telis Finanz Regensburg 1. M30 1. M 00:30:35.45
2. 527 Böllet Stefan 1984 Team FitterTec 1. M35 2. M 00:31:37.21
3. 499 Mauritz Jürgen 1980 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 2. M35 3. M 00:34:13.69
4. 385 Bräunig Vitus 1990 ALV Mainz 1. MHK 4. M 00:34:51.10
5. 555 Mayer Domenika 1990 LG Telis Finanz Regensburg 1. WHK 1. W 00:35:03.76
6. 501 Kerres Maria 1996 SWC Regensburg 2. WHK 2. W 00:35:15.35
7. 515 Schatz Sigi 1970 Skivereinigung Amberg 1. M45 5. M 00:36:33.12
8. 305 Heinrich Andreas 2002 1. MJU 18 6. M 00:37:01.73
9. 485 Sifa Salah 1997 ESV Amberg 2. MHK 7. M 00:37:06.32
10. 564 Delling Stefan 1979 TSV Detag Wernberg 1. M40 8. M 00:37:29.28
11. 468 Erras Sebastian 1987 SV Raigering 2. M30 9. M 00:37:34.78
12. 523 Genghammer Lorenz 1989 SLV Bernau 3. M30 10. M 00:37:37.82
13. 308 Gottschalk Richard 1988 TEAM Oberpfalz 4. M30 11. M 00:37:48.67
14. 571 Steinmann Jörg 1978 Klinikum Nürnberg 2. M40 12. M 00:37:58.02
15. 582 Steiner Jürgen 1962 DJK Weiden 1. M55 13. M 00:38:02.11
16. 495 Roth Fabian 1991 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 3. MHK 14. M 00:38:45.95
17. 371 Neugirg Fabian 1988 Vattudalens LDK, Schweden 5. M30 15. M 00:39:00.92
18. 528 Loos Thomas 1991 SV Illschwang 4. MHK 16. M 00:39:09.21
19. 575 Dehling Christian 1986 SV Illschwang 6. M30 17. M 00:39:09.50
20. 502 Haberl Eva 1980 LG Telis Finanz Regensburg 1. W35 3. W 00:39:14.27
21. 332 Pirzer Bernhard 1963 2. M55 18. M 00:39:18.54
22. 457 Uschold Linus 2003 SCMK Hirschau 2. MJU 18 19. M 00:39:27.57
23. 378 Koller Georg 1962 TB Weiden 3. M55 20. M 00:39:29.94
24. 387 Beslmeisl Hubert 1962 run & bike Kelheim 4. M55 21. M 00:39:37.09
25. 352 Hanske Klaus 1970 TST Ammerthal 2. M45 22. M 00:39:37.64
26. 497 Uschold Wolfgang 1976 SCMK Hirschau 3. M40 23. M 00:39:47.77
27. 569 Weber Torsten 1968 Die Oberförlzer 1. M50 24. M 00:39:54.90
28. 498 Lippik Thomas 1974 3. M45 25. M 00:40:12.77
29. 364 Maiwald Florian 1980 SV Etsdorf 3. M35 26. M 00:40:29.47
30. 388 Schwarz Oliver 1978 Lauftreff Teublitz 4. M40 27. M 00:40:42.46
31. 464 Kratzer Alexander 1973 4. M45 28. M 00:40:45.35
32. 335 Schadewell Andrea 1976 Team Icehouse e.V. 1. W40 4. W 00:40:54.50
33. 458 Schneider Johannes 1990 5. MHK 29. M 00:40:58.55
34. 460 Pham Charles 1990 6. MHK 30. M 00:41:00.50
35. 466 Fuchs Florian 1969 TV 1861 Amberg 2. M50 31. M 00:41:02.46
36. 505 Reindl Rudolf 1960 5. M55 32. M 00:41:03.88
37. 356 Sperl Christian 1967 TSV Detag Wernberg 3. M50 33. M 00:41:05.34
38. 493 Ruhnau Marcel 1988 Fc Großalbershof 7. M30 34. M 00:41:09.49
39. 487 Moller Heike 1983 SVSW Kemnath 2. W35 5. W 00:41:10.69
40. 583 Kurz Rüdiger 1965 FC Untertraubenbach 4. M50 35. M 00:41:12.62
41. 322 Messer Bernhard 1963 Bochschnoukn Pruihausen 6. M55 36. M 00:41:21.37
42. 363 Raab Markus 1978 TSV Detag Wernberg 5. M40 37. M 00:41:34.95
43. 306 Gimpl Fabian 2001 CIS Amberg 1. MJU 20 38. M 00:41:40.05
44. 587 Spangler Markus 1992 7. MHK 39. M 00:41:46.57
45. 516 Wöllmer Heinz 1968 TST Ammerthal 5. M50 40. M 00:42:03.03
46. 360 Demleitner Josef 1959 TSV Detag Wernberg 1. M60 41. M 00:42:06.73
47. 535 Dürr Thomas 1988 DJK Ursensollen 8. M30 42. M 00:42:08.46
48. 359 Schlögl Benedict 1988 TSV Detag Wernberg 9. M30 43. M 00:42:09.98
49. 368 Frenzel Brigitte 1977 TSV Detag Wernberg 2. W40 6. W 00:42:10.10
50. 574 Dorner Robert 1961 7. M55 44. M 00:42:15.43
51. 336 Lippl Peter 1956 TTC Luitpoldhütte 2. M60 45. M 00:42:23.06
52. 513 Otys Robert 1975 Skivereinigung Amberg 6. M40 46. M 00:43:01.43
53. 362 Demleitner Anna 1998 TSV Detag Wernberg 3. WHK 7. W 00:43:07.27
54. 580 Kramer Josef 1986 generation outdoor 10. M30 47. M 00:43:08.74
55. 573 Mate Curic 1971 AK Puls Tomklavgrad 5. M45 48. M 00:43:23.49
56. 478 Fischer Peter 1969 DJK Weiden 6. M50 49. M 00:43:26.65
57. 455 Reisenecker Miriam 2003 SCMK Hirschau 1. WJU 18 8. W 00:43:28.74
58. 386 Demleitner Nicole 1993 4. WHK 9. W 00:43:45.14
59. 328 Willner Lukas 1987 11. M30 50. M 00:44:00.12
60. 320 Wiesner Dominik 1991 8. MHK 51. M 00:44:09.38
61. 319 Seitz Sebastian 1991 9. MHK 52. M 00:44:09.49
62. 563 Ottenschläger Michael 1982 JSV 4. M35 53. M 00:44:19.12
63. 492 Rabenstein Jonas 1992 RSC Neukirchen 10. MHK 54. M 00:44:23.01
64. 507 Putzer Fabian 1989 12. M30 55. M 00:44:28.51
65. 572 Schmidbauer Julia 2000 Skivereinigung Amberg 1. WJU 20 10. W 00:44:31.60
66. 334 Süß Florian 1981 Wo laufen sie denn? 5. M35 56. M 00:44:33.33
67. 462 Barth Sebastian 1985 SM-Freunde Schwend/Betzenberg 13. M30 57. M 00:44:33.45
68. 456 Uschold Fredericka 2002 SCMK Hirschau 2. WJU 18 11. W 00:44:44.95
69. 347 Neubert Thomas 1975 DF Models 7. M40 58. M 00:44:46.42
70. 377 Leitl Max 1994 11. MHK 59. M 00:44:47.64
71. 579 Fischer Peter 1983 generation outdoor 6. M35 60. M 00:44:55.55



72. 316 Wiesnet Michael 1985 14. M30 61. M 00:45:15.29
73. 318 Gruber Hans 1960 LVR Geiselhöring 8. M55 62. M 00:45:20.99
74. 309 Hengmith Maik 1964 TST Ammerthal 9. M55 63. M 00:45:32.46
75. 333 Pirzer Bettina 1970 1. W45 12. W 00:45:44.87
76. 521 Rito Pedro 1989 15. M30 64. M 00:45:50.59
77. 351 Zahner Lydia 1961 VFTN Kirchenreinbach 1. W55 13. W 00:45:54.55
78. 503 Allwang Nina 1995 LTV Naabtal 5. WHK 14. W 00:46:08.87
79. 504 Raubal Catharina 1973 2. W45 15. W 00:46:16.11
80. 483 Bräuer Marie 1991 CrossFit Amberg 6. WHK 16. W 00:46:20.18
81. 463 Zimmermann Markus 1963 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 10. M55 65. M 00:46:24.18
82. 559 Kerler Gisela 1965 Läufer mit Herz 1. W50 17. W 00:46:30.05
83. 307 Windisch Fiona 2003 Lauftreff SV Poppenricht 3. WJU 18 18. W 00:46:34.05
84. 588 Prechtl Thomas 2005 Skivereinigung Amberg 1.außer Konkurrenz 66. M 00:46:41.64
85. 529 Dehling Matthias 1989 SV Illschwang 16. M30 67. M 00:46:42.60
86. 543 Van Brakel Lars 2004 Skivereinigung Amberg 2.außer Konkurrenz 68. M 00:46:49.21
87. 461 Rupp Jörg 1986 SM-Freunde Schwend/Betzenberg 17. M30 69. M 00:46:57.07
88. 585 Rabenstein Klaus 1966 RSC Neukirchen 7. M50 70. M 00:47:04.23
89. 526 Meiler Edeltraud 1966 Skivereinigung Amberg 2. W50 19. W 00:47:08.96
90. 383 Windisch Horst 1966 Lauftreff SV Poppenricht 8. M50 71. M 00:47:10.74
91. 370 Langer Stefan 1982 7. M35 72. M 00:47:26.41
92. 372 Schön Roland 1977 SV Vilshofen 8. M40 73. M 00:47:33.20
93. 586 Kummert Eva 1968 Skivereinigung Amberg 3. W50 20. W 00:47:35.75
94. 517 Märkl-Richter Ulrike 1969 4. W50 21. W 00:47:37.56
95. 576 Mückel Thomas 1975 TSV Rohr 9. M40 74. M 00:47:49.63
96. 584 Gebhard Johann 1956 Schützenverein Edelweiß Süß Sommerbiathlon3. M60 75. M 00:47:54.09
97. 537 Jovanovic Slavisa 1977 10. M40 76. M 00:47:55.61
98. 353 Neppl Stefan 1979 Team Erdinger Alkoholfrei 11. M40 77. M 00:47:59.49
99. 565 Gebhardt Thomas 1969 TV Bechtsrieth 9. M50 78. M 00:48:08.32
100. 520 Gradl Helena 1994 7. WHK 22. W 00:48:15.10
101. 500 Flierl Andreas 1975 Kirwaleit Traßlberg 12. M40 79. M 00:48:16.22
102. 476 Kustner Michael 1985 DJK Ehenfeld-Massenricht 18. M30 80. M 00:48:23.63
103. 341 Buczkowski Arkadiusz 1982 TuS Rosenberg 8. M35 81. M 00:48:31.54
104. 524 Fick Christian 1989 19. M30 82. M 00:48:33.54
105. 379 Tauber Tanja 1978 ESV Amberg 3. W40 23. W 00:48:36.02
106. 467 Fuchs Marion 1969 LSG Edelsfeld 5. W50 24. W 00:48:45.02
107. 367 Seifert Henry 1977 Physiofit Oberviechtach 13. M40 83. M 00:48:49.98
108. 375 Strehl Maximilian 1993 12. MHK 84. M 00:48:55.25
109. 475 Hoffmann Norbert 1953 CIS Amberg 1. M65 85. M 00:49:03.47
110. 470 Ortiz Andrea 1976 Lauftreff Schwandorf 4. W40 25. W 00:49:08.44
111. 531 Grahlmann Carmen 1977 SV Illschwang 5. W40 26. W 00:49:10.47
112. 566 Zapf Tobias 1983 9. M35 86. M 00:49:14.55
113. 357 Schwarz Julia 1993 TSV Detag Wernberg 8. WHK 27. W 00:49:21.34
114. 549 Erras Bernhard 1958 Freischütz Karmensölden 4. M60 87. M 00:49:22.97
115. 382 Demel Kathrin 1994 9. WHK 28. W 00:49:29.82
116. 484 Specht Benjamin 1988 CrossFit Amberg 20. M30 88. M 00:49:41.00
117. 522 Krauss Kathi 1992 10. WHK 29. W 00:49:58.93
118. 381 Spangler Franz 1955 TV Parsberg 5. M60 89. M 00:50:20.89
119. 358 Witzl Claudia 1977 TSV Detag Wernberg 6. W40 30. W 00:50:22.87
120. 369 Rosca Constantin 1982 10. M35 90. M 00:50:25.68
121. 506 Scheibl Natalie 1996 11. WHK 31. W 00:50:34.13
122. 488 Braun Tobias 1974 6. M45 91. M 00:50:36.23
123. 489 Burkenstein Jörg 1975 14. M40 92. M 00:50:36.34
124. 480 Pietrowski Jonathan 1999 13. MHK 93. M 00:50:49.72
125. 337 Eichler Hans 1960 Lauftreff Schwandorf 11. M55 94. M 00:50:50.82
126. 469 Ehrenschwender Klaus 1964 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 12. M55 95. M 00:50:53.82
127. 486 Danhauser Nadine 1994 ESV Amberg 12. WHK 32. W 00:50:55.06
128. 459 Walter Daniela 1974 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 3. W45 33. W 00:50:55.15
129. 312 Peters Christian 1980 11. M35 96. M 00:50:55.88
130. 568 Eichermüller Wolfgang 1960 13. M55 97. M 00:50:57.33
131. 570 List Stefan 1986 Die Wagensasser 21. M30 98. M 00:51:17.05
132. 519 Schaffenroth Moritz 1988 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 22. M30 99. M 00:51:22.33
133. 514 Oeder Carmen 1976 7. W40 34. W 00:51:23.91
134. 530 Marx Karsten 1966 SV Illschwang 10. M50 100. M 00:51:30.58
135. 532 Grahlmann Jens 1976 SV Illschwang 15. M40 101. M 00:51:31.52
136. 578 Wies Friedrich 1950 2. M65 102. M 00:51:33.38
137. 344 Kuffer Michael 1960 Radlexpress Feucht 14. M55 103. M 00:51:41.93
138. 331 Hunger Manuel 1981 ULTRA 2019 - Franken Open II 12. M35 104. M 00:51:46.71
139. 326 Kreuzer Stefanie 1980 TSV Friedenfels/ Stoawold Flitzer 3. W35 35. W 00:51:49.76
140. 327 Mark Doris 1978 TSV Friedenfels/ Stoawold Flitzer 8. W40 36. W 00:51:50.32
141. 324 Kaßeckert Andreas 1969 TSV Friedenfels/ Stoawold Flitzer 11. M50 105. M 00:51:50.76
142. 325 Kaßeckert Barbara 1972 TSV Friedenfels/ Stoawold Flitzer 4. W45 37. W 00:51:51.03
143. 323 Schraml Wolfgang 1969 TSV Friedenfels/ Stoawold Flitzer 12. M50 106. M 00:51:51.26
144. 311 Löw Thomas 1962 15. M55 107. M 00:52:24.46
145. 577 Hahn Vanessa 1995 13. WHK 38. W 00:52:27.66
146. 313 Bruckner Marcus 1969 13. M50 108. M 00:52:42.44
147. 384 Hammann Sonja 1972 5. W45 39. W 00:52:50.26
148. 477 Scherb Karin 1976 LTV Naabtal 9. W40 40. W 00:52:51.34
149. 348 Pastuszka Corinna 1989 TurBIENEN 1. W30 41. W 00:53:15.74



150. 349 Meißner Marion 1977 TurBIENEN 10. W40 42. W 00:53:23.64
151. 342 Backofen Heiko 1957 TuS Rosenberg 6. M60 109. M 00:53:29.12
152. 491 Dietmayr Willi 1966 14. M50 110. M 00:53:37.59
153. 376 List Gerlinde 1959 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 1. W60 43. W 00:53:39.27
154. 590 Van Brakel Luis 2007 Skivereinigung Amberg 3.außer Konkurrenz 111. M 00:53:58.42
155. 321 Haberstumpf Ralf 1961 Team Erdinger Alkoholfrei 16. M55 112. M 00:54:00.30
156. 494 Melchner Ronja 1995 14. WHK 44. W 00:54:54.32
157. 525 Kuhlendahl Martin 1976 LLC Marathon Regensburg 16. M40 113. M 00:54:58.93
158. 355 Käsewieter Daniel 1973 Black Couple 7. M45 114. M 00:55:04.27
159. 354 Dambacher Silvia 1980 Black Couple 4. W35 45. W 00:55:04.37
160. 380 Maier Gisela 1967 MARMEL 6. W50 46. W 00:55:20.75
161. 374 Kleinlein Martin 1958 7. M60 115. M 00:56:02.16
162. 540 Hiestermann Sigrid 1956 IGL Reutlingen 2. W60 47. W 00:56:48.28
163. 509 Winkler Gerhard 1954 3. M65 116. M 00:57:02.97
164. 389 Schwarz Corinna 1984 Lauftreff Teublitz 5. W35 48. W 00:57:04.43
165. 330 Knittelfelder Daniel 1980 ULTRA 2019 - Franken Open II 13. M35 117. M 00:57:16.45
166. 471 Cervantes Ruben 1980 14. M35 118. M 00:57:28.39
167. 512 Weiß Marion 1973 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 6. W45 49. W 00:57:42.06
168. 345 Schmidhuber Robert 1969 15. M50 119. M 00:58:10.11
169. 496 Riel Hans-Werner 1949 LVR Geiselhöring 1. M70 120. M 00:58:28.78
170. 481 Utz Christoph 1978 17. M40 121. M 00:59:08.56
171. 329 Danhel Oliver 1983 ULTRA 2019 - Franken Open II 15. M35 122. M 00:59:51.83
172. 315 Mayer Anna-Maria 1998 15. WHK 50. W 01:03:18.82
173. 508 Baumgartl Thomas 1979 18. M40 123. M 01:04:33.07
174. 366 Forstmeier Arlette 1990 16. WHK 51. W 01:04:33.19
175. 365 Forstmeier Tomasz 1984 16. M35 124. M 01:04:34.36
176. 474 Patino Martha 1981 6. W35 52. W 01:05:12.08
177. 472 Franciscon Theo 1987 23. M30 125. M 01:05:12.61
178. 562 Köferl Hubert 1958 8. M60 126. M 01:05:13.83
179. 473 Livas Esthela 1983 7. W35 53. W 01:07:15.30
180. 518 Schaffenroth Christine 1958 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 3. W60 54. W 01:07:16.76
181. 510 Lang Rainer 1975 Mandy Lang Work-Life-Balance 19. M40 127. M 01:07:26.14
182. 511 Lang Mandy 1975 Mandy Lang Work-Life-Balance 11. W40 55. W 01:07:26.18
183. 343 Pfleger Matthias 1970 RSG Vilstal 8. M45 128. M 01:18:48.11
184. 339 Schaller Christa 1964 CIS Amberg 2. W55 56. W 01:21:15.19



Lauf 4 - 5km - Benefiz- und Firmenlauf - Gemischt

Platz Mannschaft St.-Nr. Name Einzelzeit Team-Zeit

1. Grammer Solar I 296 ECKERT Sebastian 00:17:22.33 00:54:31.49
451 EPP Jonathan 00:17:52.07
287 HUBER Leo 00:19:17.09

2. Grammer Solar II 270 WILHELM Sebastian 00:19:18.70 00:58:26.35
302 BARTSCH Valentin 00:19:21.08
298 BREWITZER Rene 00:19:46.57

3. LTV Naabtal 447 TRÖPPL Stefan 00:18:52.68 01:00:24.93
399 FRÖHLICH Stefan 00:19:43.46
439 BREU Marie-Sofie 00:21:48.79

4. generation snow I 394 STROBEL Luca 00:19:38.59 01:00:42.49
217 SCHMIDT Julian 00:20:18.14
216 STREHL Moritz 00:20:45.76

5. Skivereinigung Amberg I 454 GRAML Anton 00:19:52.88 01:02:26.34
542 VAN BRAKEL Lars 00:20:51.84
556 MÄNDL Wolfgang 00:21:41.62

6. Grammer Solar III 286 ITTNER Stefan 00:20:31.58 01:03:04.35
280 SCHÖPF Fabian 00:21:01.70
297 DOTZLER Jona 00:21:31.07

7. HOHPE GmbH 210 FUHRMANN Werner 00:20:51.03 01:06:49.24
209 FUHRMANN Philipp 00:22:59.07
208 LUDWIG Ramona 00:22:59.14

8. Grammer Solar IV 275 SCHRÖPF Siegfried 00:21:46.89 01:07:12.64
450 MITTERER Tim 00:21:53.99
294 GEITNER Philipp 00:23:31.76

9. Polizei Amberg 404 MEIER Thomas 00:22:01.60 01:08:52.33
408 GROSCH Katrin 00:22:53.20
406 GRIEßHAMMER Günter 00:23:57.53

10. Grammer Solar V 281 SCHLOSSER Simon 00:23:33.24 01:10:56.85
272 WIESENT Philipp 00:23:35.29
276 SCHRÖPF Kathrin 00:23:48.32

11. Eishalle Amberg I 260 SEIBOLD Markus 00:21:42.86 01:11:40.20
259 LAUTER Lucie 00:24:33.79
263 FIEDLER Jasmin 00:25:23.55

12. Skivereinigung Amberg II 581 DIRMEIER Peter 00:22:03.78 01:13:19.37
554 TERMER Moritz 00:24:04.44
252 HERGERT Cindy 00:27:11.15

13. Holzhackersbuam 430 ESSINGER Toni 00:21:15.63 01:13:46.49
429 SERTL Michael 00:25:47.39
431 SPÖRL Jürgen 00:26:43.47

14. Grammer Solar VI 301 BÄUMLER David 00:24:33.14 01:13:50.50
291 GRAF Norbert 00:24:33.60
293 GIMPL Fabian 00:24:43.76

15. generation snow II 213 UTZ Kathrin 00:22:24.85 01:15:27.91
215 PLATZER Tobias 00:24:16.82
214 MADL Isabella 00:28:46.24

16. Grammer Solar VII 300 BOGNER Eva 00:25:03.07 01:15:46.75
292 GIMPL Roland 00:25:11.76
274 STREICH Carina 00:25:31.92

16. Amberger Running Night - 8. Juni 2019
Teamwertung



17. Schlimmer geht immer 226 BADURA Sophie 00:26:27.77 01:19:24.03

227 ENGLHARD Elisabeth 00:26:27.94
437 SOMMERER Anna 00:26:28.32

18. Grammer Solar VIII 273 STREICH Franziska 00:25:32.06 01:20:12.82
283 NIEDERMEIER Finn 00:26:49.37
303 ALBRECHT Bernhard 00:27:51.39

19. Born to run 236 EBENHÖCH Heidi 00:26:48.70 01:20:26.34
238 SCHEIBL Thomas 00:26:48.75
237 PIRKER Gini 00:26:48.89

20. Intersport Lange 245 STEGER Moritz 00:26:12.99 01:23:23.35
244 WAGNER Sebastian 00:28:32.67
246 STEGER Dominik 00:28:37.69

21. Skivereinigung Amberg III 223 SCHNEIDER Annett 00:27:11.30 01:24:14.86
443 OTYS Erik 00:28:08.73
442 OTYS Malte 00:28:54.83

22. Grammer Solar IX 295 FRANZ Alexander 00:27:57.99 01:24:38.42
271 WILCZEK Andreas 00:28:10.22
289 HÖNLE Paula 00:28:30.21

23. Eishalle Amberg II 262 FIEDLER Sabine 00:25:52.51 01:25:01.57
264 WAMSER Chiara 00:28:18.01
258 STREICH Andrea 00:30:51.05

24. Rotary & Rotaract Amberg I 424 LIPPL Thomas 00:28:34.35 01:25:54.09
229 TRÖGNER Jens 00:28:34.58
231 STROBL Ferdi 00:28:45.16

25. Rotary & Rotaract Amberg II 232 TROMETER Anja 00:28:53.63 01:26:42.34
235 KELLER Anna 00:28:53.71
423 SCHÖPF Nina 00:28:55.00

26. Grammer Solar X 299 BOGNER Max 00:28:32.14 01:26:45.36
277 SCHRÖPF Brigitte 00:29:03.30
284 LOTTNER Christine 00:29:09.92

27. Rotary & Rotaract Amberg III 230 PRECHTL Stephan 00:28:55.07 01:26:50.58
233 GRIMM Fritz 00:28:57.71
228 SCHMINKE Fabian 00:28:57.80

28. Kettenbach Runners I 417 WILD Christoph 00:34:46.77 01:44:23.14
418 MARX Rita 00:34:47.86
400 HAAS Oliver 00:34:48.51

29. Kettenbach Runners II 390 FÜGL Christian 00:34:50.51 01:44:46.77
599 LANG Michl 00:34:57.83
420 REINDL Daniel 00:34:58.43

30. Kettenbach Runners III 416 STARK Markus 00:34:58.52 01:44:57.08
267 WALZ Udo 00:34:59.27
413 ZOFALL Cliff 00:34:59.29



Lauf 5 - 10km - Herren

Platz Mannschaft St.-Nr. Name Einzelzeit Team-Zeit

1. TSV Detag Wernberg 564 DELLING Stefan 00:37:29.28 02:00:09.57
356 SPERL Christian 00:41:05.34
363 RAAB Markus 00:41:34.95

2. SV Illschwang 528 LOOS Thomas 00:39:09.21 02:05:01.31
575 DEHLING Christian 00:39:09.50
529 DEHLING Matthias 00:46:42.60

3. Skivereinigung Amberg 515 SCHATZ Sigi 00:36:33.12 02:06:16.19
513 OTYS Robert 00:43:01.43
588 PRECHTL Thomas 00:46:41.64

4. TST Ammerthal 352 HANSKE Klaus 00:39:37.64 02:07:13.13
516 WÖLLMER Heinz 00:42:03.03
309 HENGMITH Maik 00:45:32.46

5. TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 499 MAURITZ Jürgen 00:34:13.69 02:11:31.69
463 ZIMMERMANN Markus 00:46:24.18
469 EHRENSCHWENDER Klaus00:50:53.82

6. ULTRA 2019 - Franken Open II 331 HUNGER Manuel 00:51:46.71 02:48:54.99
330 KNITTELFELDER Daniel 00:57:16.45
329 DANHEL Oliver 00:59:51.83

Lauf 5 - 10km - Damen

Platz Mannschaft St.-Nr. Name Einzelzeit Team-Zeit

1. TSV Detag Wernberg 368 FRENZEL Brigitte 00:42:10.10 02:14:38.71
362 DEMLEITNER Anna 00:43:07.27
357 SCHWARZ Julia 00:49:21.34

2. Skivereinigung Amberg 572 SCHMIDBAUER Julia 00:44:31.60 02:19:16.31
526 MEILER Edeltraud 00:47:08.96
586 KUMMERT Eva 00:47:35.75

3. TSV Friedenfels/ Stoawold Flitzer 326 KREUZER Stefanie 00:51:49.76 02:35:31.11
327 MARK Doris 00:51:50.32
325 KAßECKERT Barbara 00:51:51.03

4. TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 459 WALTER Daniela 00:50:55.15 02:42:16.48
376 LIST Gerlinde 00:53:39.27
512 WEIß Marion 00:57:42.06


